

Advokataktieselskab Kragbak & Olesen

Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 56 83 46

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Raisa Julia Marika Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokataktieselskab Kragbak & Olesen Gabels Torv 5 9000 Aalborg
	Telefon: 96318800 Telefax: 96318808 Hjemmeside: www.eurojuris-aalborg.dk
	CVR-nr.: 30 56 83 46 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Mogensen Olesen, Formand Tage Kragbak Raisa Julia Marika Jensen
Direktion	Raisa Julia Marika Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -248.717 mod 77 sidste år. Selskabets har ikke opnået den forventede stigning på salærer som afspejler de stigende udgifter til gager og faste omkostninger. Selskabet forventer en positiv udvikling for året 2019/20 med etablering af nye aktiviteter og samarbejdsaftale med ny advokat.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.745.235	4.773
1 Personaleomkostninger	-4.855.393	-4.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.283	-187
Driftsresultat	-269.441	154
Finansielle indtægter	1.766	0
Finansielle omkostninger	-39.142	-42
Resultat før skat	-306.817	112
Skat af årets resultat	58.100	-35
Årets resultat	-248.717	77
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77
Disponeret fra overført resultat	-248.717	0
Disponeret i alt	-248.717	77

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	15.000	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.287	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.287</u>	<u>73</u>
Deposita	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.287</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.509.442	1.126
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.911.530	2.077
Andre tilgodehavender	183.972	145
Periodeafgrænsningsposter	190.239	136
Tilgodehavender i alt	<u>3.795.183</u>	<u>3.484</u>
Likvide beholdninger	22.703	23
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.817.886</u>	<u>3.507</u>
Aktiver i alt	<u>4.022.173</u>	<u>3.605</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	356.454	605
Egenkapital i alt	856.454	1.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	324.200	382
Hensatte forpligtelser i alt	324.200	382
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.006	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.006	0
Gæld til pengeinstitutter	1.389.462	1.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	235	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.186	105
Anden gæld	1.256.630	781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.806.513	2.118
Gældsforpligtelser i alt	2.841.519	2.118
Passiver i alt	4.022.173	3.605

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.485.404	4.113
Pensioner	241.618	226
Andre omkostninger til social sikring	128.371	93
	<u>4.855.393</u>	<u>4.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.911.530</u>	<u>2.077</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.911.530</u>	<u>2.077</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.911.530</u>	<u>2.077</u>
	<u>1.911.530</u>	<u>2.077</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser mv.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid pr. 30 september 2019 på 36 måneder, og udgør en forpligtelse på 68 t.kr.		
